
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 114/2022 
 

Altera a Portaria n° 067/2022, de 17/05/2022, que nomeou 

a Comissão Multidisciplinar em relação ao Plano de Ação 

para o Plano de Adequação ao Sistema Único e Integrado 

de Execução Orçamentária, Administração Financeira e 

Controle - SIAFIC, nos termos do Decreto Federal n° 

10.540 de 05 de novembro de 2020. 

 

 
LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Alterar a Comissão de Estudos e Avaliação do Padrão Mínimo de Qualidade do 
SIAFIC, composta por servidores do quadro de funcionários do município, nomeada pela 
Portaria n° 113/2021, de 23 de novembro de 2021 e alterada pela Portaria n° 067/2022, de 
17/05/2022. 
 
Parágrafo Único - A comissão de que trata o caput deste artigo, será composta dos 
seguintes membros: 
 
I – Presidente da Comissão:  
 

a) FÁBIO PEREIRA ÁVILA, RG n° 7.160.289-3; 
 
II – Membros: 
 

a) EVANILDA MARIA DA SILVA, RG n° 8.146.160-0; 
b) JULIANA CRISTINA DE SOUZA, RG n° 7.702.494-8; 
c) LUANA SABRINA LEMES SILVÉRIO, RG n° 9.338.718-0; 
d) MARCOS PAULO PINTO SAMPAIO, RG n° 93.388.670-1; 
e) RONIVALDO JOSÉ ESTEVÃO, RG n° 8.350.856-6; 
f) SIDNEI JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, RG n° 4.685.653-8; 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na nata de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
05 de setembro de 2022. 
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 17 de outubro de 2022. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 


